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Złotów, dnia 18.01.2019 r. 







Do wiadomości uczestników postępowania 

Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania oznaczonego symbolem 1/ZP/2019 „Dzierżawa analizatora parametrów krytycznych: równowagi kwasowo – zasadowej , elektrolitów i CO-oksymetrii wraz z dostawą odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych”. 

1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykonującego komplet badań w 3 torach pomiarowych z wykorzystaniem 2 elektrod referencyjnych, z próbki o objętości 148 µl, oraz posiadającego zamiast trybu mikro możliwość wykonania samej gazometrii z próbki o objętości 46 µl lub gazometrii i elektrolitów z próbki 80 µl?

             Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podane warunki tech. analizatora

2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby odczynniki oraz kalibratory w stanie płynnym konfekcjonowane były w wydzielonych pojemnikach, zgrupowanych w 3 zbiorcze opakowania z niezależnym, oddzielnym pojemnikiem na   odpady? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Dot. Załącznik nr 4 - wzór umowy
3. Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: 5 osób 
4. Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

5. Par. 4 ust. 3-4, ust. 6, ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę "bezpłatnie, bezpłatny, bezpłatnych’’ na ,,w ramach czynszu dzierżawnego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Par. 4 ust. 4, ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin, godziny" na "godzin/godziny w dni robocze"?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

7. Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy analizatora w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy, instalacja 5 dni od daty dostarczenia. 
9. Par. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. Par. 11 ust. 3 Prosimy o doprecyzowanie od jakiej wartości naliczana będzie kara umowna, a jednocześnie zwracamy się z prośbą, aby naliczana ona była od wartości dostawy, lub w przypadku kar dot. aparatu od wartości sumy czynszu dzierżawnego.

Odpowiedź: Par. 11 otrzymuje brzmienie: 
1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim wypadku dostawca lub wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

2. W przypadku opóźnienia  w dostawie odczynników  dostawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w wysokość 0,1 % niedostarczonej w terminie dostawy  za każdy dzień opóźnienia.  

3. Odczynniki dostarczane będą na koszt i ryzyko dostawcy do magazynu w siedzibie zamawiającego.

4. Zamawiający dopuszcza zmianę cen w przypadku:
a) zmiany stawki VAT wprowadzonej od dnia podpisania niniejszej umowy,
b) cena podana §1 pkt.3 może ulec zmianie w przypadku podwyższenia ustawowego minimalnego wynagrodzenia w okresie obowiązywania niniejszej umowy,
c) cena podana w  §1 pkt.3 może ulec zmianie  proporcjonalnie do wprowadzonych zmian w zakresie wzrostu składek na ubezpieczenie społeczne oraz zdrowotne – 
jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany cen w trakcie trwania umowy. 

5. W przypadku opóźnienia  w dostawie i uruchomieniu aparatu  Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w wysokość 0,5 % wartości umowy  za każdy dzień opóźnienia  w dostawie.

11. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na modyfikację tabeli z załącznika 2b tak by było możliwe przedstawienie wszystkich odczynników, kalibratorów, kontroli oraz materiałów zużywalnych potrzebnych do wykonania planowanej liczby oznaczeń z podaniem cen detalicznych oraz wartości netto i brutto? 

Odpowiedź: Dokonano modyfikacji załącznika 2B. 

12. Czy zamawiający dopuści analizator, który posiada elektrody całkowicie bezobsługowe wbudowane w pakiet pomiarowy? Elektrody wymieniane są razem z pakietem pomiarowym co 28 dni. Takie rozwiązanie gwarantuje pewność jakości wyniku dzięki regularnej wymianie zestawu elektrod na nowe.
Odpowiedź:  Zamawiający NIE DOPUSZCZA - zg. z pkt. 3 SIWZ -elektrody wymieniane oddzielnie
13. Czy zamawiający dopuści analizator mający możliwość wykonania badania z: krwi pełnej tętniczej, żylnej i włośniczkowej, a także dializatów, płynu opłucnowego oraz płynów będących kontrolą jakości?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza taki analizator. 
